Администрация муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

г. Кингисепп
29 .08.2019 года  № 659

Об утверждении плана работы
комитета по образованию на 2019-2020 учебный год

В целях совершенствования управления функционированием и

развитием системы образования Кингисеппского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план работы комитета по образованию на 2019-2020 учебный
год с приложениями:
1.1. Приложение  №1 – План работы организационно – методического отдела
на 2019 -2020 учебный год.
1.2. Приложение №2 - План мероприятий («дорожная карта») по повышению
качества общего образования в МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области на 2019-2020 учебный год.
1.3.Приложение №3 – План работы по введению и реализации ФГОС
дошкольного и общего образования, ФГОС для детей с ОВЗ  на 2019-2020
учебный год.
1.4.Приложение №4 – План работы по выявлению и поддержке одаренных
детей на 2019-2020 учебный год.
1.5.Приложение №5 – План массовых мероприятий учреждений
дополнительного образования на 2019-2020 учебный год.
1.6.Приложение №6 – План работы по профориентации обучающихся
общеобразовательных учреждений на 2019-2020 учебный год.
1.7.Приложение №7 -  План мероприятий по профилактике правонарушений,
незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,
наркомании, экстремистских проявлений в молодёжной среде на 2019-2020
учебный год.
1.8. Приложение №8 -  Дорожная карта по подготовке к проведению
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в Кингисеппском
муниципальном районе в 2020 году.

2. Опубликовать план работы комитета по образованию на 2019-2020
учебный год на официальном сайте комитета по образованию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя
комитета по образованию Емеличеву Л.А.

Председатель комитета
по образованию                                                                         С.Г.Свиридова

	г. Кингисепп
	1.4.Приложение №4 – План работы по выявлению и поддержке одаренных детей на 2019-2020 учебный год.